
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  05.07.2022 № 307

 м. Бровари

Про внесення змін до 
персонального складу спостережної 
комісії виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
  
З метою визначення завдань, функцій, повноважень спостережної комісії 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, відповідно до статті 25 Кримінально-виконавчого кодексу 
України, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 1 квітня 
2004 р. № 429  «Про затвердження положень про спостережні комісії та 
піклувальні ради при спеціальних виховних установах», пункту 1 частини 2 
статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
розглянувши лист Броварського міського центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської 
області № 4101/13.12/В від 17.06.2022 «Про надання пропозиції щодо зміни 
члена спостережної комісії» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до персонального складу спостережної комісії 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області виклавши його в новій редакції (додається).

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.
             

Міський голова                                                            Ігор САПОЖКО


